PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

i
i
i
i
i
i
i
i
>■

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°126/2024 - Data: de 10 j
de julho de 2024. |

Portaria 014/2024 - SME.
De 09 de Julho de 2024.

Súmula: Dispõe sobre nomeação
De Fiscal substituto

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE

FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

conferidas por meio do Decreto n° 6277 de 10 de março de 2022, em conformidade

com a legislação;

Resolve:
Art. 1o - Fica nomeado o servidor, da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio

Grande, abaixo informado, para responder como Fiscal substituto - CONTRATO
108/2023 - CONCORRÊNCIA 01/2023 - Contratação de empresa para ampliação

e reforma da Escola Municipal Santa Cecília.

Servidor: Ângelo Schiochet Júnior
Matrícula: 352648

CPF: 030.084.789-05

Art. 2o - A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do

servidor.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando

automaticamente demais portarias referentes ao tocante.

Ednelson Queiroz Sobral
Secretário Municipal de Educação

Decreto 6277/2022

Rua Tenente Sandra Luiz Kampa, 182, Bairro Iguaçu CEP: 83833-090 Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7139 Fax (41) 3608-7147 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br

D | Documento assinado digitalmente-71Q-Y31-EKW-JWZ
NoPaperl Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

mailto:educacao%40fazendariogrande.pr.gov.br

Bõ NoPaper Data de criação do documento: 09/07/2024 às 16:47:51

Assinantes

Ednelson Queiroz Sobral
Assinou em 10/07/2024 às 11:21:25 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de
EDNELSON QUEIROZ SOBRAL com o CPF ***.384.709-**, nos termos do § 1Q do art. 10 da Medida
Provisória nQ 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
Eu, Ednelson Queiroz Sobral, estou ciente das normas descritas na Lei ne 14.063/2020, no que se refere aos
tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

71Q Y31 EKW JWZ